
 

Zarządzenie nr  240/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedur planowania i rozliczania dydaktyki  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu obowiązujących od roku akademickiego 

2020/2021 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 131/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

3 lipca 2020 r. w sprawie wprowadzenia procedur planowania i rozliczania dydaktyki  

w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu obowiązujących od roku akademickiego 

2020/2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 2 do zarządzenia, w tabeli pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

7. 

godziny realizowane 

w ramach umów 

cywilnoprawnych 

Dział Organizacji 

Dydaktyki 

Dział Organizacji Dydaktyki na podstawie prawidłowo 

sporządzonych wniosków przesłanych przez 

Kierowników jednostek sporządza umowy 

cywilnoprawne, przekazuje do podpisu władzom 

uczelni. 

sukcesywnie  

w miarę otrzymanych 

dokumentów, minimum  

21 dni przed rozpoczęciem 

realizacji zajęć 

Dział Organizacji 

Dydaktyki 

Dział Organizacji Dydaktyki przekazuje podpisane 

przez władze umowy zleceniobiorcom. 

najpóźniej dzień przed 

rozpoczęciem realizacji zajęć 

Kierownicy 

jednostek 

organizacyjnych 

prowadzących 

zajęcia/ 

Zleceniobiorcy 

Zleceniobiorca wystawia rachunek za zrealizowane 

zajęcia dydaktyczne i przedkłada do podpisu 

kierownika jednostki i adiunkta dydaktycznego. 

do 3 dnia miesiąca 

następującego po każdym 

miesiącu wykonywania godzin 

dydaktycznych. 

Kierownicy 

jednostek 

organizacyjnych 

prowadzących 

zajęcia/ 

Zleceniobiorcy 

Zleceniobiorca przekazuje potwierdzony przez adiunkta 

i kierownika rachunek do akceptacji do Działu 

Organizacji Dydaktyki. 

do 10 dnia miesiąca 

następującego po każdym 

miesiącu wykonywania godzin 

dydaktycznych 

Dział Organizacji 

Dydaktyki 

Dział Organizacji Dydaktyki przekazuje do Działu Płac 

zatwierdzone rachunki. 

najpóźniej do 5 dni po 

otrzymaniu rachunku od 

zleceniobiorcy (w przypadku 

niezgodności rachunku ze 

stanem faktycznym termin liczy 

się od dnia otrzymania 

prawidłowego rachunku) 

Dział Płac Dział Płac realizuje wypłatę rozliczonych rachunków. 

najpóźniej do 25 dni                   

od dnia przekazania  

do Działu Płac zatwierdzonych  

rachunków 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 
 

 prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 
MC 


